
G o b e r n a c i ó n 
P r o v i n c i a d e 
C o n c e p c i ó n 
Mtnl*t*fU> d«t lnt«ru>' y 
S*gorid«d Pub1«-

M A T : Designa encargada de Fondo fijo a 
la funcionaría DOÑA: PATRICIA REPON 
ARRIAGADA. 

CONCEPCION, 06 de Enero de 2020. 

R E S O L U C I O N E X E N T A D.G.P. C O N N* 4 9 4 

VISTOS: 

Lo dispuesto en la Ley Ne 19.175 sobre Gobierno y Administración Regional en losarts. 4 y 45 cuyo 
texto refundido fue publicado en el Diario Oficial de 11 de noviembre de 1992, Ley N? 1 J.834 
publicada en el Diario Oficial de 23 de septiembre de 1989 que aprueba Estatuto Administrativo, 
Resolución N« 6 del 26 de marzo de 2019 de la Contraloría General de la República, Ley N° 2 L.192 
Ley Presupuesto Sector Público para el año 2020. Resolución N* 1.018 del 17/05/2013 del Mini ;terio 
del Interior y Segundad Pública y Decreto N° 445 de fecha 11/03/2018 del Ministerio del Inte rlor y 
Seguridad Pública. 

CONSIDERANDO: 

Requerimiento efectuado desd( el 
Ministerio del Interior, y la instrucción impartida por el Jefe Superior del Servicio. 

RESUELVO: 

1.- DESIGNASE a la funcionarla PATRICIA 
REDON ARRIAGADA, RUT. 7.306.488-0, p l a n ^ a d m i n i s t r a t i y o ^ a d o 15" E.U.R, del Servicio de 
Gobierno Interior, con desempeño en la Gobernación Provincial de Concepción,;como Encargada 
TITULAR DE FONDO FIJO de Gobernación/ 
Diciembre de 2020. 

Co/cepción, desde el 02 

REYES 
DE CONCEPCIÓN 

DE CO ACEPCION 

ftCR/SSR/C 
Distribucid 
1. Oficina de partes archivo central, Ministerio del Interior 
2. Oficina de Partes, Gobernación Provincial de Concepción 
3. Archivo 

de Enero a 31 de 



RENDICION DE GASTOS FONDO GLOBAL 
FONDOS PRESUPUESTARIOS 

MES: JULIO 
AÑO: 2.020 

MATERIAL 
27-06-2020 2 BOLETOS PAGO DE PEAJE 

PROVEEDOR 
CONCESIONARIA INTERPORTUARIA SA. 

RESPONSABLE 
V MARTINEZ 

VALOR ($) 

07-07-2020 84417 PAGO DF FSTAP.IOMAMIFMTQ VbbA MUNUMbNI AL V MARTINEZ 
0/-Ü/-2Ü2Ü 1 4 W ADQ AMPOLLETA OF.SR. GOBERNADOR LA CASA DE LA AMPOLLETA D.ARAYA 
08-07-2020 2007080250 ADQ.CINTA DE SEGURIDAD SOCIEDAD COMERCIAL LTDA. GHERRERA 
09-07-2020 2410987 ADQ.MATERIAL PARA EL BAÑO FERRETERIA LA SIERRA D.ARAYA 
10-07-2020 9012 ADQ.ART. PARA EL BAÑO PUBLICO GOBERNACION FERRETERIA VENECIA D.ARAYA 
13-07-2020 386155 ADQ ALCOHOL GEL PARA CAMIONETA 
13-07-2020 548501 ADQ.REPUESTO PARA CAMIONETA 

DISTRIBUIDORA FURET LTDA. 
LA CASA DE LA AMPOLLETA 

D.ARAYA 
D.ARAYA 

14-07-2020 120791 ADQ GOMA PARA TIMBRE OF DE PARTES TIMBRES TOLEDO GHERRERA 
14-07-2020 42829 ADQ.CABLE COMPUTADOR COMUNICACIONES LINDSAY DARAYA 
14-07-2020 573818 PAGO DE ESTACIONAMIENTO PLAZA DEL TREBOL SA. V.MARTINEZ 
15-07-2020 S/N PAGO A CARTERO CORREOS DE CHILE C TOLEDO 
24-07-2020 9048 ADQ.CABLE DINON PARA TV INGRESO GOBERNACION ACCESORIOS TRUJILLO GHERRERA 
24-07-2020 103355 ADQ CABLE OF SR. GOBERNADOR ACCESORIOS LA SOFY DA RA YA 
27-07-2020 131648 ADQ METERIALES Y ARREGLO CORTINAS OF.GOBERNADOR IMPORTADORA LU Y WANG D.ARAYA 
29-07-2020 1807330994 1806765530 ADQ MANTELES COCINA MIKON PARA BAÑOS ETC AROMAS OFICNAS 'JUMBO" DARAYA 
30-07-2020 1807238628 ADQ.ART. PARA LOS BAÑOS Y OFICINA JUMBO DARAYA 
31-07-2020 614016 ADQ DE PEGAMENTO OF GABINETE CONDOR DARAYA 

SUMA TOTAL MENSUAL 

>2 
Firma Encargada Fondo Global 

SUMA A REINTEGRAR 



Gobernación 
Prov inc ia d e 
Concepción 
Ministerio del Interior y 
Segundad Pública 

So l i c i t a n t e 

M o n t o 

Bo l e ta 

Fecha 

De ta l l e de l ga s t o 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

: VICTOR MARTINEZ 

: $ 1.500.-

: 2 BOLETOS 

: 2 7 - 0 6 - 2 0 2 0 

: PAGO DE PE 

COUCESIOMMÜA I H i E l W T J , ^ £ 
FECU 2706/2020 03127:49 - to< 
CAJ =F«-: CARHEKI SllMDZA 

Auto: f 5 0 - /i.i 3eñc:0 1 
Fon3 Ewírgencla »H246ti996 

c on sü l t í s e i n t t ; r t o r t u a i a : . 

ero, . CONCESIONARIA INTERPORTUARIA S A 

D An 2 7í°5 / 2 0 2 0 1 7 : 0 0 : 2 0 - No: 104850 • 
CAJERO: Andrés Gatica 

Auto: $750 - Via: Alessandri 2 

Fono Emergencia 412456996 

consultaseinterportuaria.cl 



Gobernación 
Prov inc ia d e 
Concepción 
Ministerio del interio» y 
Segundad Pública 

So l i c i t a n t e 

M o n t o 

Bo l e t a 

Fecha 

De ta l l e de l g a s t o 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

: VICTOR MART INEZ 

: $ 2 .800 . -

: 8 4 4 1 7 

: 0 7 - 0 7 - 2 0 2 0 

: PAGO DE ESTACIONAMIENTO EN VEGA M O N U M E N T A L 

COMERCIALIZADOS VEGA MONUMENTAL S.A. 
C.M:AV.21 DE MAYO 3315 CONCEPCION 
SUC.:AV.21 DE MAYO 3225 
CONCEPCION - CONCEPCION 
RUT Nro.: 76.126.876-7 
GIRO¡EXPLOTACION DE EST.DE VEHICULOS AUT 
Boleta autorizada por el SU 
Res. SU Nro.75 DEL 19 DE JUNIO DEL 2007 
Nro.Fiscal:76126876-89489 
Nro. Caja: 0015 Nro. Boleta: 0000084417 
Fecha 07/07/20 Hora 18:26:27 

Txn:000505 T/D:01 T¡014020 
P/S:06 S/A:000000 
Entrada: 07/07/20 Hora: 15:50 
Salida: 07/07/20 Hora: 18:25 
Tarifa: A 
Valor Estacionamiento 
T O T A L 

Suma de sus pagos 
Su Vuelto 

2800 
2 8 0 0 

10000 
10000 
7200 

SSSK;t de SERIE: P4WF105257 



Gobernación 
Prov inc ia d e 
Concepción 
Ministerio del Interior y 
Segundad Pública 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

So l i c i t a n t e 

M o n t o 

Bo l e ta 

Fecha 

De ta l l e de la c o m p r a 

D O M I N G O ARAYA 

$ 1.500.-

: 5 4 7 8 6 2 j\ 

0 7 - 0 7 - 2 0 2 0 

: ADQ . DE AMPOLLE 

F i r m a F u n c i o n a r i o Réspon 

¡CráERNADOR. 

/ L A C A S A D E 

L A A M P O L L E T A 

G«0. COMPRA VENTA Y DfSTmBUCION DF 

INSUM0S DE COMPUTACIÓN, FERRETERIA 
V ARRIENDOS DE PROPIEDADES 
RENGO 679, FONO: 412919113 

CONCEPCION /RUT: 77.830.090-? 

bracios por su preferencia 

¿^1347862 
_BOLETADFvENTA S7sERViar^ 

T 
• M E S , 

DüPL^i C ctJS ! f r 



Gobernación 
Prov inc ia d e 
Concepción 
Ministerio del lnt«rioi y 
Segundad Pública 

D E T A L L E D E G A S T O S DE CAJA CHICA 

So l i c i t a n t e : GONZALO H E * 6 E R X «v 

M o n t o : $ 3 .180. - / \\ 

Bo l e t a : 20070ah¿50 1 \ 

Fecha : 0 8 - 0 7 - 2 0 f \  /  . 1 \

D e t a l l e d e l g a s t o : ADQ.CINT^DE S E O J u ^ i r W ^ \ \ 

F i r m a F u n c i o n a r i o ^ e s p o n s a b l e de^Retiro 

CAN. PRE. DESCRIPCION %C£p<?®^ 

2x1590,00 CINTA DE SEGURIDAD 2P&.180 

2 ARTIC. TOTAL: 3 180 PESO 

EFECTIVO: 3.180 CAMBIO: 0 

No: 2007080250 08-07-2020 12:4fi '1 
ATENDIDO POR: C, 'Al 

GRACIAS POR SU V1SIU 

— . V 



Gobernación 
Prov inc ia d e 
Concepción 
Ministerio del Interior y 
Segundad Pública 

So l i c i t a n t e 

M o n t o 

Bo l e t a 

Fecha 

De t a l l e de la c o m p r a 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

: D O M I N G O ARAYA 

: $ 3 .900. -

:2410987° 

: 0 9 - 0 7 - 2 0 2 0 

: ADQ . DE MATERI 

F i r m a F u n c i o n a r i o R e s p o n s a b l e d e p e t i r o 

I l 
F E R R E T E R I A L A S I E R R A 

ABASOLO Y C I A . LTDA. 
8 3 . 2 8 5 . 0 0 0 - 4 

CASA MATRIZ: RENGO 599 
TELEFONO 56-412211066 

SUCURSAL: MARTINEZ DE ROZAS 80 
TELEFONO 56 -412215700 

w w w . a b a s ó l o . e l - C O N C E P C I Ó N 

B O I E T A E L E C T R O N I C A 
N " 2 4 1 0 9 8 7 

V E N D E D O R : L U I S D A R A 

L o c a l : 1 c a j a : l 
F E C H A : 0 9 - 0 7 - 2 0 2 0 H O R A : 1 0 :34 

C A N T / 
C O D I G O 

P R E C I O / D E S C T O / - O T A ' 
/ P R O D U C T O _ _ , 

Timbre E l e c t r ó n i c o S i l 
«es 130 d e l 28 D i c i e m b r e de 2 0 L 

v e r i f i q u e Documento en w w w . s n . c _ ' 



Gobernación 
Prov inc ia d e 
Concepción 
Ministerio del Interior y 
Segundad Publica 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

So l i c i t a n t e : D O M I N G O ARAYA 

M o n t o : $ 2 .700 . -

Bo l e t a 

Fecha 

De ta l l e d e la c o m p r a 

¿ 



Gobernación 
Prov inc ia d e 
Concepción 
Ministerio del interioi y 
Segundad Pública 

So l i c i t a n t e 

M o n t o 

Bo l e t a 

Fecha 

De ta l l e d e la c o m p r a 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

: D O M I N G O ARAYA 

: $ 5 .800. -

: 3 8 6 1 5 5 

: 13 -07-20p0 

: A D Q . ALCOHOL GEL 

F i r m a Func io 

IONETA GOBERNACION 

R e s p o n s a b l e d e R e t i r o V 

R U T . 8 5 6 5 5 5 0 0 - 3 

B C L O A ^ F H J r A 

ISP 3 8 6 1 5 5 

S U - CHILLAN 
DISTRIBUIDORA FURET LTDA. 

° I 8 T R J ^ ' D , ? , ^ " P R 0 D U C T 0 S ° W ' C O S . MATERIALES DE CONSTRUCC.ON 
ARTICULOS DEL HOGAR. FERRETERIA, ARRENDAMIENTO DE BIENE* 

INMUEBLES AMOBLADOS O CON INSTALACIONES 

C a t a M a t r i z : Avóa Co l l i n 3 6 0 T e l e f o n o ( 4 2 ) ¿423646 
F a x ( 4 2 ) 2 4 2 3 6 4 9 - C h i l l a n 

S u c u r s a l : S a o Mar t in N° f 4 5 - loca l 16 - T e i e o n o ( 4 1 ) < & 5 5 ' 4 7 
F a x ¡41) 2 8 5 5 3 4 8 
S u c u r s a l A n i b a 

S u c u r s a l : Bal i 

F a x , 4 5 ) 2 4 6 4 1 7 7 - Terluc 

C a n t . U M 

2 00 BT 

Efect ivo 

Descrij 

e p c i o n 

3 4 3 - loca l 17 - Concepción 

¡88, Teléfono ( 4 5 ) 2 4 6 4 1 7 6 

F a c h a : 

| *5» O DE SNAT BCiT 

13/07/2020" 
Mauricio Parra 

P.unit Total 
2 9 0 0 5 B 0 0 

T o t a l 

L e y R e d o n d e o 

Tota l F inal 

6 6 0 0 

5,800 

"Timbre Bectrc3nlcx>SII 
F)smNB60ct>2D14 

Visualiza tu Boleta en www.furet.cl 



Gobernación 
Prov inc ia d e 
Concepción 
Ministerio del Interior y 
Segundad Pública 

So l i c i t a n t e 

M o n t o 

Bo l e ta 

Fecha 

De ta l l e de la c o m p r a 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

: D O M I N G O ARAYA 

: $ 1.500.-

5 4 8 5 0 1 
( 

1 3 - 0 7 - 2 0 2 0 

r 

A D Q . REPUESTO PA 

F i r m a F u n c i o n a r i o R e s p o n s a b l e d e Re t i ro 

V 

A LA A DE 
I ^ L A ^ P p O E t t 

SCGEDA0 COMERCIAL ROCA LTDl 
ORO: COMPRA VENTA Y nSTOBUtlCN DE 

'«SUMOS DE COMPUTACION. FERREtRIA 
TttRIEJflXSaPRCWEDAÍ» 
RENGO 679, FONO: 41291S113 

Gracias por su preferencia 

N 1 5 4 8 5 0 1 
_BttfTA0£ vEMTAS Y SFHum^ 

$Aox 
. DIA | M F K j Afir» I 

ANIBAL PR/TO LOCAL l l ~ « a s 



Gobernación 
Prov inc ia d e 
Concepción 
Ministerio del Interior y 
Segundad Pública 



Gobernación 
Prov inc ia d e 
Concepción 
Ministerio del Interior y 
Segundad Publica 

So l i c i t a n t e 

M o n t o 

Bo l e t a 

Fecha 

De t a l l e d e la c o m p r a 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

: D O M I N G O ARAYA 

: $ 4 .000 . -

: 4 2 8 2 9 . - . 

: 1 4 - 0 7 - 2 0 2 0 

: ADQ . CABLE COMPUTADOR OF .COMUNICACIONES 

F i r m a F u n c i o n a r i o R e s p o n s a b l e d e Re t i ro 

A c c e s o r í o s 

Accesorios, de Celulares y 
Computacionales 

Servicio Técnico y Electrónica 
Emilio MaJdonado Torres 

R u t : 23 233.012-0 
Aníbal Pinto 345 - Local 2 

C o n c e p c i ó n 

N° 4 2 8 2 9 

BOLETA D 
oía 

E VENTAY SERVICIOS 

TOTAI 

¿ U.OO O 
Impft narco Rocha Cet.09 • M119591. Coñete 

Duplicado : Cliente 



Gobernación 
Prov inc ia d e 
Concepción 
Ministerio del Interior y 
Segundad Pública 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

So l i c i t a n t e 

M o n t o 

Bo l e t a 

Fecha 

De ta l l e de l g a s t o 

VICTOR MARTINEZ 

$ 4 0 0 . -

: 5 7 3 8 1 8 

1 4 - 0 7 - 2 0 2 0 

PAGO DE ESTACIONAMIENTO PLAZA DELTREB OLS.A. 

F i r m a F u n e i o n a r l o j l e s p o n s a b l e d e Re t i ro 

Plaza Del Trébol S.A. 
Giro: Compra Vta.y Alquiler de Inmuebles 
Propios o Arrendados. C.M.:Av.Americo 
Vespucio 1737 Piso 8-9 Huechuraba-Stgo. 
RUT Nro.: 96.653.660-8 
Suc: Av.Jorge Alesandri 3177-Talcahuano 
Boleta autorizada por el Sil 
Res.SU Nro.75 del 19 de junio del 2007 
Nro.Fiscal: 96653660-68348 
Nro. Caja: 0017 Nro. Boleta: 0000573818 
Fecha 14/07/20 Hora 15:54:21 

Txn:880364 T/D:19 T:071163 
P/S:82 S/A:000000 
Entrada: 14/07/20 Hora: 14:59 
Salida: 14/07/20 Hora: 15:54 
Tarifa: A 
Valor Estacionamiento 400 
T O T A L 4 0 0 
EFECTIVO 500 
Suma de sus pagos 500 
Su Vuelto 100 

Gracias por su compra 
V: 4.02 Orion Nro. de SERIE: P4WF007900 



Gobernación 
Prov inc ia d e 
Concepción 
Ministerio del Interior y 
Segundad Pública 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

So l i c i t a n t e 

M o n t o 

Bo l e t a 

Fecha 

De t a l l e de l g a s t o 

: CECILIA TOLEDO 

: $ 3 .000. -

:S/N 

: 1 5 - 0 7 - 2 0 2 0 

: PAGO DE CARTERO DE CORRE 

F i r m a F u n c i o n a r i o R e s p o n s a b l e dé-Retiro 

COZZBD2 fcrWLZ 
menor: i ' ' ' ^ u '< Al Recibí del Señor: 

Calle 

La cantidad de $ 

por cond/icción de correspondencia durante el mes: 

de:: 

r 1 

c 1 n 1 
<C 1 

3 l 
- I n 1 

Nomkfe Cartero 



Gobernación 
Prov inc ia d e 
Concepción 
Ministerio del Interior y 
Segundad Pública 

D E T A L L E DE G A S T O S DE CAJA CHICA 

: G O N Z A L O H E R R E R A 

: $ 1 2 . 0 0 0 . -

: 9 0 4 6 

: 2 4 - 0 7 - 3 0 2 0 

: A D Q . C A B J . E DINODU T V . I N G t E S P G O B E R N , 

I / l ' COMPROBANTE DE VENTA U - f t - t f ^ 

TARJETA DE DEBITO^ 
ACCESORIOS TRUJII10 

ROGER TRUJIL10 CARRANZA 

FREIRE 780 L0C.4 

02.31)0.806-0 

CONCEPCION 

597030575725 118.1L1 

VALIDO COMO BOLETA 
HORA TERMINAL 

10:46:02 3M06682 

24 07 28 

NUU DE CUENTA C-OB 

508 

A0000000031010 

$12.000 

112.606 
007235 

009046 

PESO 

FECHA 

24/07/¿0 

FECHA C0NTAB1E 

NU-ERO DE TARJETA 

4966 

VISA DEBITO 

«ONTO 

TOTAL 
NUVERO DE OPERACION: 

CODIGO DE AUTORIZACION: 

«ONEDA: 

GRACIAS POR SU COMPRA 

COPIA CLIENTE 

ACEPTO PAGAR SEGUN CONTRATO CON EMISOR 



Gobernación 
Prov inc ia d e 
Concepción 
Ministerio del Interior y 
Seguridad Pública 

So l i c i t a n t e 

M o n t o 

Bo l e t a 

Fecha 

De t a l l e d e la c o m p r a 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

: D O M I N G O ARAYA 

: $ 3 .000. -

: 1 0 3 3 5 5 

: 2 4 - 0 7 - 2 0 2 0 

A B L E C O M P DFjíSR 

F i r m a F u n c i o n a r i o R e s p o n s a b l e d e Ret i ro 

V 

A C C E S O R I O S 
" Mw\V " 

Luis Alberto Trujillo Carranza 
Venta de Artículos para Celulares 

Electrónicos, Computación, 
Bazar y Servicio Técnico 

Casa Matriz : Anibal Pinto 472 
Local 17 Concepción 

Suc.1: Castellón N° 566 Local - A 
Concepción 

o K9as,ellon N ° 540 Concepción 
buc.3:Barros Arana 708 Local 13 

Concepción - R.U.T.: 23.606.574-K 
Celular: 9 - 75226337 

1 0 3 3 5 5 

BOLETA DE VENTA Y SFRUinnQ" 

DÍA MES ASO 

^ TÜUL 
3 o o o 

» » ™ U M \M..m • M i i s j s i - uoni 

Duplicado : Cliente 



Gobernación 
Prov inc ia d e 
Concepción 
Ministerio del Interior y 
Seguridad Pública 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

S o l i c i t a n t e 

M o n t o 

Bo l e t a 

Fecha 

De t a l l e d e la c o m p r a 

: D O M I N G O ARAYA 

: $ 11 .000 . -

: 1 3 1 6 4 8 

: 2 7 - 0 7 - 2 0 2 0 

: ADQ . MATERIALES Y AR 

OF.SR. GOBERNADOI 

F i r m a F u n c i o n a r i o R e s p o n s a b l e d e 

C0MERCIALLZAD0RA 
IMPORTADORA Y EXPORTADORA 
LU Y WANG LIMITADA 
Impon y Comerciahz. de Arts 

de Vestir y Lnceres para el I logar 
Casa Matnz Freiré 643 Local 5 

Sucursal: Freiré 649 Local 34 
C O N C E P C I O N 

R U T : 76.565.824-1 
gracias por su preferencia 

1 3 1 6 4 8 

Boleta de Ventas v Serv ic ios 1 

TOTAL 

$ 
OIA 

12 56 
AÑO 

Duplicado: Cliente 



Gobernación 
Provincia de 
Concepción 
Ministerio del Interior y 
Seguridad Pública 

Solicitante 

Monto 

Boleta 

Fecha 

Detalle de la compra 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

: DOMINGO ARAYA 

: $ 23.856 

:1806765530 Y 1807330994 

: 29-07-2020 

: ADQ. MANTELES PARA LA COCIN 

BAÑOS Y AROMAS PARAMS OFICINAS 

Firma Funcionario Responsable d e Retiro 

^01000-K 
BOLETA ELEC 11> CA N§ 1806765530 

S U CONCEPCION 

CENC0SUD RETñIL S . f l . 
BARROS ARANA 8 1068 
CONCEPCION - CONCEPCION 
3 X $ 2 . 9 9 9 
7805025696531 PAST.CL0R0X 
7501058716293 AIP ! ICK PARAISO 

OF SEMANA 
2 X $ 2 . 9 9 0 
0000039331626 SET 2 PANOS DE C0C 5 .980 

8 997 
A 3 H99* 

-209 

0F SEMANA 
7702117272403 DIS 6 VAS AL 

S0B TOTAL $ 
DESCUENTOS $ 

TOTAL $ 
LEY REDONDEO $ 

EFECTIVO $ 
VUELTO $ 

- 2 . 3 9 2 
MÍKON 6 . 5 9 0 

2 5 . 4 6 6 
2 601 

- 2 2 . 8 6 5 
' =5" 
3 0 . 0 0 0 

7 140 

CENCOSUD RETAIL. S.A. 
EARROS ARANA U 1068 
CONCEPCION - CONCEPCION 
7790520013729 D.GLP R| M C 

SUB 
, ¡ A l $ 

EFECTIVl $ 
VUELTÍ $ , 

**«*«ft«*****PUNT0S CENCOSUD*****»*»**»» 
USTED PODRIA HABER ACUMULADO: 138 
PUNTOS CENCOSUD VALIDARA LOS PUNTOS 
ACUMULADOS SEGUN LOS TERMINOS Y 

»***********PUNT0S CENC 
USTED PODRIA HABER ACUMüjLADC 
PUNTOS CENCOSUD VALIDARf LOS 
ACUMULADOS SEGUN LOS TEf1INC S Y 
CONDICIONES DEL PROGRAMf 
REVISA UUU PUNTOSCENCOSlD.CL 

CONDICIONES DEL PROGRAMA 
REVISA UUU.PUNTOSCENCOSUD.CL 

890 
fc90 
890 
900 

10 

29 
•UN r r * . 

T imb r e E l e c t r ó n i c o S i l Rps 
REIMPRESIONES EN www. ju f cbo . c 

T imb r e E l e c t r ó n i c o S i l Res. 124 de 2009 
REIMPRESIONES EN w w w . j u m b o . c l 

202007291809009141118067655301 
FECHA HORA LOCAL CA TRX ID 

2 9 / 0 7 / 2 0 10 :46 1809 09 1411 101 
ATENDIDO POR : 18685XXX GISELLE ARA 

202007291809010407ÉI80 
FECHA HORA LOCAL CA T 

2 9 / 0 7 / 2 0 15 : 50 1809 10 
ATENDIDO POR : 17898XXX INl'Y AVENÍ 

3309941 
X ID 

4*78 8 

2009 



Gobernación 
Prov inc ia d e 
Concepción 
Ministerio del Interior y 
Segundad Pública 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

S o l i c i t a n t e 

M o n t o 

Bo l e t a 

Fecha 

De t a l l e d e la c o m p r a 

: D O M I N G O ARAYA 

: $ 26 . 380 . - ^ 

: 1 8 0 7 2 3 8 6 2 8 

: 3 0 - 0 7 - 2 0 2 0 

: A D Q . A R O M A S PARA LAS OFICINA 

F i r m a F u n c i o n a r i o R e s p o n s a b l e d e Ret i r 

RUT 8 1 2 0 1 0 0 0 - k 
BOLETA ELECTRONICA Né 1807238628 

S U CONCEPCION 

CENCOSUD RETA 
BARROS ARANA 
CONCEPCION -
2 X $ 2 . 2 9 0 
7 ?90520011181 
7790520014177 
2 X $ 4 . 8 9 0 
7790520013729 
7790520014962 
7805005004571 
7807910025467 
7805005004564 

I L S.A. 
9 1068 
CONCEPCION 

LYS0F0RM LAV 360CC 4 580 
LYS0F0RM 0RIG 360C 2 . 290 

D.GLADE RE M C 42M 9 780 
DES.GLADE NAT 21ML 3 699 
GUANTE FIBRO M 2 .099 
GUANI MULT HOMEC L 1 829 
GUANTE ALOE VERA M 2 .099 

SUB TOTAL $ 2 6 . 3 7 6 
TOTAL $ 2 6 . 3 7 6 

EY REDONDEO $ 4 _ 
EFECTIVO $ 2 6 . 5 0 0 

VUELTO $ 120 

****»#*»»**«PUNTOS CENCOSUD************ 
USTED PODRIA HABER ACUMULADO: 159 
PUNTOS CENCOSUD VALIDARA LOS PUNTOS 
ACUMULADOS SEGUN LOS TERMINOS Y 
CCNDICIONES DEL PROGRAMA. 
REVISA UUU PUNTOSCENCOSUD.CL 

T imb re E l e c t r ó n i c o S i l Res. 124 de 2009 
REIMPRESIONES EN w w w . j u m b o . c l 

20200730180900920411807238628' 
FECHA HORA LOCAL CA TRX ID 

3 0 / 0 7 / 2 0 15 :09 1809 09 2041 5 
ATENDIDO POR : 17574XXX CAMILA PERE 



Gobernación 
Prov inc ia d e 
Concepción 
Ministerio del Interior y 
Seguridad Pública 

S o l i c i t a n t e 

M o n t o 

Bo l e t a 

Fecha 

De t a l l e d e la c o m p r a 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

: D O M I N G O ARAYA 

: $ 3 .584 . -

: 6 1 4 0 1 6 

: 3 1 - 0 7 - 2 0 2 0 

: A D Q . DE PEGAMENTOSOF .DE GABINETE 

F I L A T E L I A - NUMISMÁTICA 

" C O N D O R " 
D E S D E E L 9 D E J U N I O D E 1 9 8 7 " 

Sellos - Monedas - Billetes • Librería y Juguetería 
P E D R O JOSÉ V A L E N Z U E L A MORENO 
Casa Matriz: B. OHiggins N* 8 2 5 L O C J I N ' 2 0 
Fono: 412468576 - C O N C E P C I Ó N - Suc.1: Gal 
Alessandri Local 16 y 17-Fono: 4 1 3 8 3 3 3 8 9 - S u c . 2: 
Gal Alessandri Local 3 y 4 - Fono 4 1 2 7 M 6 3 9 
Suc. 3: Gal Alessandri Local 6 3 y 6 4 - Fono 4 ' 2 2 S 0 9 6 2 
Suc 4 : Bodega J^an Ladrillero N* 523 Loma:, de San 
Andrés • Suc. 5: Bodega Víctor Lamas N' 133 Oep 
loe 102- CONCEPCION -R.U.T.: 7.S39.682-1 
Pág. Web.: www l ib re r iascondor . c l 
B O L E T A D E V E N T A S Y S E R V I C I O S 

( 2 ) 

Ní 614016 
DUPLICADO: C L I E N T E 

R U T 4 999 J M 7 F O X » » A J I i 4 * 3 1 1 } C O M Í 


